BoRe Ekonomiradgivning

ARSREDOVISNING

Bostadsrittsforening Akersborg i Vrena

Org.nr. 719000-0120

Styrelsen far hirmed avge redovisning for foreningens verksamhet under rikenskapsaret
2021-01-01 - 2021-12-31

FORVALTNINGSBERATTELSE 2021

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bostadsrattsforeningen dr ett privatbostadsforetag. Foreningen dger byggnaderna pa
fastigheten Vrenaby 3:7 i Nykopings kommun som fardigstélldes &r 1956 1 vilka man
upplater ligenheter och lokaler. Féreningens huvudsakliga @ndamal ar atti foreningens hus
upplata bostadsldgenheter for permanent boende 4t foreningens medlemmar.

Foreningens stadgar har registrerats hos Bolagsverket den 26 maj 2017. Féreningen har sitt
sdte 1 Vrena, Nykopings Kommun.

Fastigheterna ar fullvirdeforsidkrade 1 Lansforsdkringar. I forsédkringen ingar styrelseansvar
samt forsdkring mot ohyra. I forsdkringen ingér dven bostadsréttstilligg. Observera att denna
inte ersitter hemforsdkringen.

Foreningsstimma

Ordinarie foreningsstdimma holls via post pa grund av Covid 19 den 30 juni 2021. Medlemmar
hade fatt utskick av kallelse, protokoll samt arsredovisning 14 dagar innan stimman, och pa sa
satt kunnat paverka styrelsen.

Styrelsen, revisorer och 6vriga funktionérer
Styrelsens sammansittning under aret efter foreningsstdmma har varit

Sabina Sj6lund Ordforande / Kassor
Joachim Winnberg Vice Ordforande
Ewa Frankler Sekreterare
Anna-Maria Jernberg Ledamot

Joakim Nislund Suppleant

Firmatecknare har varit Sabina Sjolund och Ewa Frankler, tva i forening.

Styrelsen har under verksamhetsret hillit 2 st. digitala moten p.g.a. a Covid 19, 1 maj och i
september. Pa dessa moten planerades underhall samt bokslut pa avslutat underhéll.

Revisor
Revisor har under aret varit Per Olov Sundelin, vald av foreningen som yrkesrevisor.
Foreningsrevisor har Lena Winnberg Bjorkman varit.

Valberedning
Ingen valberedning har valts. Det ar svért att fa ndgon som vill deltaga, prioritering har
varit styrelsemedlemmar. Det finns ingen lag som sédger att en valberedning skall finnas.

Medlem, som 6nskar visst drende behandlat pa ordinarie foreningsstimma, ska skriftligen anmaéla
drendet till styrelsen fore mars manads utgang. Detta gar att ldsa i foreningens stadgar § 14,
Motioner.
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Fastighetsuppgifter
Foreningens egendom omfattar fastigheten Vrenaby 3:7 i Nykopings kommun med adress
Fabriksvdgen 5- 7, Vrena. Husen fardigstilldes &r 1956 och innehéller 23 bostdder om

1 200 m? en lokal om 26 m* 10 garage och 16 bilparkeringsplatser 4 med elstolpe samt 2 st
gistparkeringar. Samtliga platser administreras av styrelsen.

Léagenhetsfordelning:

5 st 1 rum med kokvra
5 st 1 rum ochkdok

8 st 2 rum och kok

5 st 3 rum ochkok

De senaste aren har foreningen gjort foljande storre underhallsatgarder och investeringar i

fastigheten:
Ommaélning av trapphus 2021
Asfaltering runt husen 2021
Fasadrengdring 2021
Renovering av balkonger 2019
Byte till sdkerhetsdorrar och postboxar 2017
Byte armaturer belysning i trapphus 2015
Installation fiber 2014-2015
Asfaltering garagenedfarter 2013
Stambyte och renovering
av alla badrum 2012-2013
Drénering/isolering runt bada husen 2012-2013
Nytt tak 2011
Bergviarme 2005
Forvaltning

Foreningen har avtal med nedanstaende foretag

Leverantor Avtalstyp

Alla Brf, Juridisk hjalp

Vattenfall, Telinet Elavtal, el och nit

Nykopings Kommun  Vattentillforsel och sophdmtning
Lénsforsékringar Fastighetsforsakringar

Anticimex Ohyra samt kontroll av brandsldckare

Ekonomiforvaltning  BoRe Ekonomirddgivning/Sabina Sjélund
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Visentliga hindelser under rikenskapsaren 2022/23

Underhall

Storre planerade underhallsatgérder ar:

Byte av bergvarmepump
Byte av fonster
Renovering/byte av garagedorrar.

Ovrig foreningsinformation

Foreningen har ett avtal med Anticimex innebédrande att bostadsréttsinnehavaren kostnadsfritt kan
fa hjalp med skadedjur. Telefonnummer till Anticimex sitter utanfér pé fasaden. Féreningen
betalar en drsavgift till Anticimex oberoende av hur manga besok de gor.

Medlemsinformation

Under éret har 1 bostadsrétt overlatits. Vid rakenskapsarets utgdng var medlemsantalet 27, varav
23 rostberittigade.
For att hyra ut bostadsritten i andrahand krévs tillstdnd av foreningens styrelse.

Utveckling av foreningens verksamhet, resultat och stéllning

Flerarsoversikt 2021 2020 2019 2018 2017
Arsavgifter bostider 967 467 946 398 927 909 909 699 896 244
Arets resultat 243 313 390 627 -315 223 218 843 221 287
Balansomslutning 6 065 840 6446 189 6193 122 6 649 260 6 596 794
Arsavgiftsniva bostider,

kr/kvm 806 789 773 758 747
Driftkostnad, kr/kvm * 154 212 244 276 229
Rénta, kr/kvm * 48 54 68 104 113
Lan, kr/kvm * 3334 3449 3565 3680 3873
Fond for yttre underhéall 11280 445 924 391 924 337 924 283 924
Likviditet % 193% 272% 163% 270% 197%
Soliditet% 26% 22% 15% 16% 15%

Likviditet = omsattningstillgdngar delat med kortfristiga skulder. Normalt bor talet vara> 100 %.
Soliditet = Summa eget kapital delat med totala tillgdngar (balansomslutning). Visar hur stor del av
tillgdngarna som &r finansierade med egna medel (inte 1an eller andra skulder). Talet bor aldrig
vara under 0 vilket innebér att allt eget kapital ar forbrukat.

*Fran och med 2015 redovisas bade bostadsytan och lokalytan i nyckeltalet for Driftkostnad,
Rénta samt Lén kr/kvm.

Avgifter
Arsavgifterna for ar 2021 har uppgétt till i genomsnitt 806 kr/m” ligenhetsyta.

Under &r 2022 kommer féreningen att hoja avgifter och hyra med 2% frén 1 april.
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Forandringar i eget kapital

Medlems UpplatelseFond yttre Balanserat Arets Totalt
insatser avgifter underhill resultat resultat
Belopp vid
arets ingang 66 500 0 445 924 954 900 390 627 1 857 951
Resultatdisposition
enligt 391 924 -390 627
foreningsstdmman
Reservering till fond
for yttre underhall
enligt underhallsplan 54 000 -54 000
lanspraktagande
av fond for yttre
underhall -434 644 434 644 -434 644
Arets resultat -243 313 243 313

Belopp vid
arets utgang 66 500 0 65280 1601340 243 313 1 666 620
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Forslag till resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel
Balanserat resultat Arets resultat

Summa till stimmans forfogande

Styrelsen foreslar foljande disposition:
lanspraktagande av fond for yttre underhdll motsvarande arets kostnad
Reservering till fond for yttre underhéll, enligt underhéllsplan Extra avsittning till fond for yttre

underhall
Summa forandring yttre underhéllsfond Resultat att balansera i ny rédkning.

66 500
1291527
243 313
1 601 340
54 000

1 547 340

Fond for yttre underhall enligt balansrakning 2021-12-31 11 280
Forédndring underhall 54 000
Fond for yttre underhall efter disposition enligt forslag ovan 65 280

Ytterligare upplysningar vad betriffar foreningens resultat- och stillning finns i efterféljande
resultat- och balansrdkning med tillhorande tilldiggsupplysningar.



RESULTATRAKNING

Belopp i kr

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Underhall enligt plan
Personalkostnader

Avskrivning av byggnad
Avskrivning av byggnadsinventarier
Avskrivning av maskiner och inventarier

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Brf Akersborg i Vrena

Not 2021-01-01
2021-12-31

1 1021 128
0
1021 128

-430 637
-102 952
0

-39 272

-134 268
-11 759
0

-718 888

N

-302 240

0
-58 927
-58 927

-243 313

-243 313
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2020-01-01
2020-12-31

996 940
0
996 940

-260 433
-72 766
0

-61 253

-134 268
-11 759
0

-540 479
-456 461

0
-65 834
-65 834

-390 627

-390 627



BALANSRAKN ING

Belopp i kr

Tillganga

Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Byggnadsinventarier

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager mm

Ovriga lagertillgdngar, olja
Summa varulager mm

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Aktuell skattefordran

Fordringar Avgifter och hyror

Upplupna ranteintakter

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not 2021-12-31

[*)}

4961 755
7 359993

0
5321748

5321 748

36 365
36 365

0

0

171 328
347

0

171 675

9 536 052

536 052

707 727

6 065 840

2020-12-31

5096 023
371752

0

5467 775

5467 775

30 989
30 989

0

0

162 572
0

0

162 572

784 853
784 853
947 425

6 446 189



BALANSRAKNING

Belopp i kr

Eget kapital och skulde

Eget kapital
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld till kreditinstitut

Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Brf Akersborg i Vrena

Not 2021-12-31

66 500
65 280
131 780

1291 527
243 313
1534 840

1 666 620

10 4 087 459
4 087 459

11 50222
12 863

12 32365
12 256 992
365761

6 065 840
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2020-12-31

66 500
445 924
512 424

954 900
390 627
1345 527

1 857 951

4229 343
4229 343

50 730
12 176
32365
263 623
358 894

6 446 189
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper samt dvriga bokslutskommentarer Arsredovisningen har upprittats i enlighet
med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allmdnna rdd BFNAR 2012:1 (K3). Principerna dr oférandrade i
jamforelse med foregaende ar.

Fastighetens betydande komponenter bedoms ha visentligt skilda nyttjandeperioder och darfor

har fastighetens bokforda viarden fordelats pa visentliga komponenter. Komponentindelningen har genomforts med
utgdngspunkt i vigledningen for komponentindelning av hyresfastigheter men med anpassning till
bostadsrittsforeningens sirskilda forutséattningar. Komponenternas aterstdende nyttjandeperiod och tidpunkt samt
utgift for eventuella utférda atgirder pa visentliga komponenter har beaktats sa vil som ackumulerade avskrivningar
d.v.s. man har anvint direkt infasning med bruttometoden.

Aterstdende redovisningsmissig nyttjandeperiod for féreningens byggnad har bedomts vara 54 r. Arets
avskrivningar pé de olika komponenterna uppgar genomsnittligt till 2,0 %.

Intern forvaltare/viceviard har varit Sabina Sjolund. Avskrivning pa maskiner och inventarier sker linjart med 20
% av tillgangarnas anskaftningsvérde per ar.

Reservering for framtida underhéll av foreningens fastigheter baseras pa foreningens underhallsplan. Styrelsen &r den
som fattar beslut om foreningens underhéllsplan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta, Gvriga tillgdngar och skulder har varderats till
anskaffningsvérde om inte annat anges.

Foreningen har tidigare beskattats for kapitalintdkter. Hogsta forvaltningsdomstolens beslut
2010-12-29 innebir att bostadsrittsforeningar inte beskattas for kapitalintdkter som ar hénforliga till foreningens
fastigheter. Foreningens underskottsavdrag uppgar till Okr.

NOTER

1 Nettoomséttning 2020
Arsavgifter 967 467 946 398
Hyror 52479 47 182
Avgiftsbortfall 0 0
Hyresbortfall 0 0
Ovriga intékter 1182 3360

Summa nettoomséttning 1021 128 996 940



2 Driftskostnade 2021

Reparation, forbrukningsmaterial 169 447
Lopande underhall, fastighetsskotsel, stdd m.m. 90 455
El-avgifter 5 808
Uppviarmningsavgifter, virme 100 099
Vatten och avlopp 32567
Sophdmtning 13 057
Forsédkringar 13 680
Kabel-tv/Bredband 0
Kommunal fastighetsavgift/fastighetsskatt 13 872
Forvaltningskostnader 0
Ovriga kostnader 10 367
Summa driftskostnader 449 352

3 Ovriga externa kostnade 2021

Kreditupplysning 92
Gévor, representation och bidrag 0
Kontorsmaterial och porto 0
Forbrukningsinventarier 7 468
Inkassokostnader, bankkostnader (har ingar 1272
arsavgift till SPB foretagskonto 1 100:-)

Ekonomisk forvaltning enligt avtal 48 000
Ovriga forvaltningskostnader (hir ingér 5705
medlemskap i Bostadsrétterna)

Konsultarvoden och 6vr kopta tjanster 3000
Foreningsavgifter, serviceavgifter branschorg. 18 000
(Vagforeningen i Vrena)

Arsstimma (Styrelseindring till BV) 700
Styrelsesammantraden 0
Summa dvriga externa kostnader 84 237
4 Underhall enligt plan,
Underhaéll enligt plan 434 644
(fasadtvitt,asfaltering,ommalning trapphus 2021)

Summa underhall enligt plan 434 644
5 Personalkostnade 2021
Loner for anstéllda 17 857
Arvode styrelse 6 695
Arvode vicevird 0
Arvode foreningsvald revisor 1 000
Kostnadserséittningar (arsmote) 0
Sociala avgifter 13720
Ovriga personalkostnader 0

Summa personalkostnader 39 272
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23 497

41 948
5995
115216
28 970
12 284
18 651
0

13 872
0

0

260 433

184

0
0
0
1272

48 000
4610

18 000

700

72 766

37170

9 000
1 000
14 083

61 253



6 Byggnader och mar

Virdet utgors av produktionsutgiften (anskaffningsvérdet).

Byggnadernas nu aktiverade komponenter &r helt avskrivna ar

Virdear enligt taxeringsbeslut

Ackumulerade anskaffhingsvérden
Ingéende anskaffningsvirde byggnader

Ingaende anskaffningsvdrde mark
Arets investering byggnader- byggnadsinventarier
Utgaendeackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgéaende redovisat virde

Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad - bostdder
Taxeringsvirde mark - bostidder
Fastighetens taxeringsvirde uppgar till:

Fastighetsbeteckning: Vrenaby3:7

7 Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningsvirde
Utgaende anskaffningsvirde
Ingdende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivning enligt plan
Utgaende avskrivning enligt plan

Utgaende redovisat virde

8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikte

Forutbetalda kostnader
Fordringar avgifter och hyror
Summa forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

2075
1967

6 980 141

17 000
0

6997 141

-1 529 366
-146 027
-1 675 393

5321748

3 649 000

975 000
4 624 000

S oo o o o

0
171 328
171 328
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2075
1967

6 980 141

17 000
0

6997 141

-1 383339
-146 027
-1 529 366

5467 775

3 649 000

975 000
4 624 000

S oo o o o

0
162 572
162 572
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9 Kassaoch bank 2021-12-312020-12-31
Foretagskonto Bank 475 464 664 264
Kapitalkonto bank 60 588 120 588
Summa kassa och bank 536 852 784 852

10 Skulder till kreditinstitu 2021-12-312020-12-31
Laneinstitut Ranta Bindndat Amortering

Omfdrhandling av alla 14n till 1 14n januari 2020 1,400 2025-01-24 RAK

Swedbank hyp AB 1,400 2025-01-24 35471 0 0
Swedbank hyp AB 1,400 2025-01-24 35471 0 0
Swedbank hyp AB 1,400 2025-01-24 35471 0 0
Swedbank hyp AB 1,400 2025-01-24 35471 0 0
141 884 4 087 459 4229 343
Nista ars amortering beridknas uppga till 141 884 141 884
Langfristiga skulder exklusive kortfristig del 4 087 459 4229 343
Finns SWAP-avtal knutna till foreningen Nej Nej
Genomsnittsrdnta vid arets utgang 1,400 1,400
Amortering inom 3 ar berdknas uppga till 425 652 709 420
Om 5 ar berdknas nuvarande skulder uppga till 3661 807 3519923
Stiillda séikerheter
Panter och dirmed jamforliga sikerheter som har stdllts for egna skulder
Fastighetsinteckningar 5431 000 5431 000
Summa stiillda séikerheter 5431 000 5431 000
11 Kortfristig del av langfristig skuld 2021-12-312020-12-31
Leverantorsskulder 13 863 12176
Nista berdknade amortering + rianta (géller kvartal 4 2021) 50222 50 730
Summa kortfristig del av lingfristig skuld 64 085 62 906
12 Ovriga skulder 2021-12-312020-12-31
Utgéende moms 25% 0 0
F-Skatt 0 0
Upplupna 16ner 6 695 9 000
Avrikning soc avg 4625 2571
Ovriga upplupna kostnader 1 000 2000
Avtalsplacerade avgifter och hyror (Ny post 2017) 256 992 250 053
Summa dvriga kortfristiga skulder 269 312 263 624
Specifikation av foridndring i fond for inre underhall
Belopp vid érets ingang 32 364 41 904
Uttag under aret 0 -9 540

Summa dvriga skulder 365 761 358 894
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Upplupna kostnader och forutbetalda intikier

Upplupna léner och arvoden ' 6 695 9 000
Upplupna lagstadgade avgifter 4 625 2871
Forutbetalda hyror och avgifter (Betalt i dec) 85 664 82 945
Upplupna réintekostnader 14 751 15259
Ovr upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 0 0
Summa upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 111 735 109 775

Vrena 2022-06-24

Jabn PPl

Sabina Sjélund Joachim Winnberg

Ordforande Vice Ordforande
%LWWW

Ewa Frankler Anna-Maria Jernberg

Sekreterare Ledamot

Revisionsberittelse har limnats 2022-06-24



